Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

4 августа 2022 года

   №_ 42/228-V_

	О признании кандидата в депутаты Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики по Староайбесинскому одномандатному избирательному округу № 12 Храмова Петра Валерьевича, выдвинутого Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», утратившим статус кандидата

В связи с поступившим личным заявлением кандидата в депутаты Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики по Староайбесинскому одномандатному избирательному округу № 12 Храмова Петра Валерьевича, выдвинутого Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», о снятии своей кандидатуры (вх. № 02/06-116 от 04.08.2022), руководствуясь пунктом 8 статьи 25, пунктом 30 статьи 38, пунктом 5 статьи 41 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

1. Признать кандидата в депутаты Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики по Староайбесинскому одномандатному избирательному округу № 12 Храмова Петра Валерьевича, выдвинутого Алатырским районным Чувашской Республики местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», утратившим статус кандидата.

2. Выдать Храмову Петру Валерьевичу копию настоящего решения.

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Алатырского района в сети Интернет.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь
Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова